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کامران تفتى دچار 
حمله قلبى شد

کامران تفتی در حين ضبط 
صحنه های يک فيلم در يکی 
از سواحل قشم، دچار حمله 
خفيف قلبی و بلافاصله توسط 
دوستانش به اورژانس و بعد از 
آن به بيمارستان قشم منتقل 
شده است.  بعد از انجام اکو و 
اقدامات اوليه، پزشکان بيمار 
را در بخش مراقبت های ويژه 
بستری کردند و در حال حاضر 
حال عمومی تفتی مناسب 

گزارش شده است.

پدر ژپتو درگذشت
کارلو جيوفری، ستاره 
کهنه کار سينما و تئاتر ايتاليا 
که در سطح بين المللی بيشتر 
برای بازی در نقش پدر ژپتو 
شناخته می شود، در ۹۰ سالگی 
متولد  جيوفری  درگذشت. 
سوم دسامبر ۱۹۲۸ بود و در 
طول دوران فعاليت هنری خود 
در بيش از ۹۰ فيلم به ايفای 
نقش پرداخت و در دهه ۱۹۷۰ 
ميلادی به ستاره تئاتر همچنين 
آثار کمدی ايتاليايی تبديل شد. 

استقلال حریف 
ماشین سازى هم 

نشد!
تيم استقلال که در هفته های 
گذشته نتايج ضعيفی در ليگ 
برتر کسب کرده، ديروز در تبريز 
بازی عقب افتاده هفته يازدهم 
خود را با ماشين سازی برگزار 
کرد که به تساوی بدون گل 
رسيد و نتوانست جايگاه خود 

در جدول را بهبود ببخشد.

هجوم میلیونى 
براى خرید بلیت 

فینال
فينال  ديدار  بليت فروشی 
برگشت ليگ قهرمانان آسيا 
ميان پرسپوليس و کاشيما 
آنتلرز روز گذشته آغاز شد که 
در ثانيه های آغازين سايت 
بليت فروشی از دسترس 
خارج شد. دليل اين موضوع 
هجوم بيش از دو ميليون نفر 
به صورت همزمان به سايت 

عنوان شده است.

 

از چند روز قبل مسئولان کميته فرهنگی فدراسيون فوتبال در تلاش بودند تا روز بازی پرسپوليس و 
کاشيما آنتلرز در ورزشگاه آزادی برنامه های ويژه ای را برای هواداران و ميهمانان خارجی تدارک ببينند. 
يکی از اين برنامه ها که اصلی ترينش هم هست، برگزاری کنسرت در ورزشگاه است که گفته می شد قرار 
است خوانندگان مطرح پاپ ترانه هايی را به صورت زنده اجرا کنند. حالا مشخص شده که فدراسيون 
فوتبال با بهنام بانی و شهاب مظفری، دو خواننده محبوب پاپ به توافق رسيده و آنها روز شنبه پيش رو با 

حضور در ورزشگاه آزادی به اجرای ترانه های خود می پردازند.

بهنام بانى
 و شهاب مظفرى 

خوانندگان فینال آسیا

عکس نوشت

تهمينه ميلانی عکسی از دوران دانشجويی خود در اينستاگرام به اشتراک گذاشت 
و نوشت: «چند عکس خاطره  انگيز با همکلاسی ها و آقای غلامحسين نامی استاد 

عزيزم در دوران دانشکده معماری دانشگاه علم وصنعت.»

سوشا مکانی، دروازه بان ايرانی تيم ميوندالن نروژ که از ناحيه رباط صليبی دچار 
پارگی شده بود، روز گذشته تحت  عمل جراحي قرار گرفت. 

سالن جد يد کنفرانس خبری در طبقه دوم ورزشگاه آزادی به منظور افزايش 
ظرفيت خبرنگاران حاضر در نشست  های خبری قبل و بعد از مسابقه پيش از فينال 

آماده خواهد شد. 

تیتربازى
 ادامه ابهام ها درباره حضور سرمربى تیم  ملى در 

آزادى براى تماشاى فینال

کى روش با هواداران پرسپولیس 
رودررو مى شود؟

شهروند| هيچ کسی يادش نمی آيد آخرين باری 
که کارلوس کی روش برای تماشای يکی از بازی های 
پرسپوليس به ورزشگاه آزادی آمد ، مربوط به کدام 
مسابقه بود. از زمانی که او وارد دعوای شديد و بزرگ 
با برانکو ايوانکوويچ شد،  ديگر هيچ کسی او را در جايگاه 
CIP آزادی برای تماشای مسابقات پرسپوليس نديد. 
درواقع بين او و پرسپوليسی ها دعوا بود و دعوا! و طبيعتا 
در چنين شرايطی وظيفه آناليز و تماشای بازی های 
پرسپوليس را به دستياران خود سپرد. جالب اينجاست 
که با موفقيت های پرسپوليس در ليگ قهرمانان آسيا 
غيبت کی روش بيشتر از هر زمانی به چشم آمد و 
درباره آن حرف زده شد. حالا هم که سرخپوشان در 
تاريخ ٢٠ آبان در ورزشگاه آزادی در بازی برگشت فينال 
ليگ قهرمانان آسيا ميزبان کاشيما آنتلرز ژاپن هستند ، 
همه به دنبال جواب يک سوال اند. اين که کی روش 
برای تماشای مهمترين بازی باشگاهی چند  سال اخير 
فوتبال ايران به آزادی خواهد آمد  يا خير! نکته مهمتر 
اينجاست که نفرت تماشاگران پرسپوليس از کی روش 
بعد از دعوا با برانکو، به دليل خط خوردن سيد جلال 
حسينی و دعوت نکردن از ساير ستاره های تيم به تيم 
 ملی به اوج خود رسيده و قطعا اگر او در هر مسابقه ای 
به آزادی بيايد، شعارهای تندی عليه او سر داده خواهد 
شد که فقط آتش درگيری ها را بيشتر خواهد کرد. 
تشويق برانکو ايوانکوويچ در بازی دوستانه تيم  ملی در 
برابر بوليوی درست در مقابل کی روش مصداق بارز اين 
حقيقت بسيار مهم است. به هرحال کی روش به عنوان 
سرمربی تيم  ملی نمی تواند نزديک به ٤٠ ميليون هوادار 
پرسپوليس را ناديده بگيرد و رودررو شدن و درگيری 
با آنها به ضرر او تمام خواهد شد. مسأله مهمتر اين 
است که او درحال حاضر در خارج از کشور حضور 
دارد و اردوی جديد تيم  ملی هم در تاريخ ٢٠ آبان آغاز 
می شود. به هرحال اگر او بعد از بازی به ايران بيايد که 
هيچ!  اما اگر در زمان برگزاری مسابقه در ايران باشد 
و به ورزشگاه نيايد، قطعا باز هم جنجال بزرگی به راه 
خواهد افتاد، به ويژه حالا که گفته می شود احتمال دارد 

کی روش بازی را در ساختمان پک تماشا کند.
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معاون زنان و خانواده رئيس جمهوری روز گذشته  
اعلام کرد: «ابتدا فکر می کرده بازی برگشت پرسپوليس 
مقابل کاشيما در فينال ليگ قهرمانان آسيا صبح برگزار 
می شود اما حالا که بعدازظهر اين اتفاق رخ می دهد، 
حتما برای تماشای بازی به ورزشگاه خواهد رفت. اين 
صحبت های معصومه ابتکار در فضای مجازی بازتاب 
گسترده ای داشت و کاربران نسبت به اين موضوع که 
چرا قانون برای همه يکسان نيست، انتقاداتی را مطرح  
کرده و از معصومه ابتکار گلايه داشتند که به خاطر 

جايگاهی که در دولت دارد، بايد تلاش کند راه حضور خانواده ها به ورزشگاه باز شود. نه اينکه فقط وعده اين اتفاق داده 
شود. به هرصورت ابتکار ديروز حتی روی اين موضوع تأکيد کرده بود که با صبر بيشتر به طور يقين بستر و زمينه برای 
حضور زنان در ورزشگاه ها فراهم خواهد شد. منتهی بحث مطرح شده در فضای مجازی اين است که تا آن روز که 
اين اتفاق رخ بدهد،  چرا فقط زنانی که مسئوليت اجرايی در کشور دارند، می توانند برای تماشای مسابقه به ورزشگاه 
بروند! با دنبال کردن اين هشتگ ها به خوبی می توانيد در جريان نقطه نظرات مردم بعد از انتشار صحبت های معاون 

زنان رئيس جمهوری قرار بگيريد. 
 

شکايت تاجر ايرانی مقيم امارات از علی کريمی به خاطر اظهاراتش 
در برنامه نود اين روزها سروصدای زيادی در محافل ورزشی به راه 
انداخته است. به ويژه حالا که دادگاه حکم به محکوميت علی کريمی 
داده و هوشنگ مقدس هم در مصاحبه ای اعلام کرده است کريمی 
بايد در برنامه نود از او عذرخواهی کند. اتفاقی که قطعا رخ نخواهد 
داد. کريمی در جلسه دادگاه مستندات محکمی درباره مناسبات 
مالی هوشنگ مقدس با فدراسيون فوتبال ارايه داده که جزييات آن 
در رسانه ها هم منتشر شد. منتهی مقدس روی يک مسأله تأکيد 
داشته که پاداش های فيفا به فدراسيون برای جام جهانی برزيل به 
حساب او واريز نشده است. با اين وجود واکنش جنجالی و غيرمستقيم 
علی کريمی به اين اتفاقات در اينستاگرام هم يکی از پربازديد ترين 
پست های منتشرشده در فضای مجازی بود که مورد توجه مردم قرار 

گرفت که تصوير  آن را در زير می بينيد.
 

اعتراض يک مجری زن صداوسيما به انتشار تصويرش در کشورهای عربی روی پلاکارد سروصدای فراوانی در 
شبکه های  مجازی ايجاد کرد. خيلی ها با اين اتفاق که جز خود اين خانم مجری کسی متوجه قضيه نشده بود و حالا 
اعتراض ايشان به  اين قضيه برای نشان دادن خودش است، او را #آزاده_نامداری_جديد خواندند. اما تمام واکنش ها 
هم منفی نبود و خيلی ها  هم حق را به او دادند که اعتراض کند و حق خود را بخواهد.به هر حال انتشار عکس خانم 

مجری باعث شد ايشان يکی از پرتکرارترين نام های فرهنگی فضای مجازی باشد.
    

آخرين پست اينستاگرامی محمدرضا گلزار هم که در آن 
دنبال کننده هايش را به کتابخوانی دعوت کرده، جنجالی شده 
 است. گلزار که با اين پست سعی کرده در راستای محتوای 
ادعايی برنامه اش قدم بردارد، اما با اين حال کامنت ها به چند 
 گاف اين تصوير اشاره کرده اند. يکی اينکه کتابی که گلزار به 
دست گرفته، مجموعه عکسی از پرندگان است که طبيعتا 
 تماشای عکس های آن، کتابخوانی محسوب نمی شود. دوم 
آن که محمدرضا گلزار اين تصوير را در يک مغازه لوازم  تحرير 
انداخته و بسياری نيز گفته اند در لوازم تحريری، نمی شود 

کتابخوان شد . 

#معصومه_ابتکار #حضور_زنان_در_ورزشگاه
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شهروند| محسن چاوشی با اين که 
مجوز گرفتن و رسمی شدنش را - شايد- 
مديون داريوش مهرجويی و فيلم سنتوری 
باشد، اما با اين حال از آن فيلم به بعد رابطه 
پرفرازونشيبی با اين کارگردان نامدار داشته. 
همين چند وقت پيش بود که در جواب 
پاسخ منفی چاوشی به مهرجويی مبنی 
بر حضور در سنتوری ٢ کارگردان نامدار 
سينمای ايران با کنايه در مورد چاوشی 

حرف زد و البته چاوشی هم پاسخش را داد. اما انگار ماجرا برای چاوشی 
تمام نشده و او داريوش مهرجويی را ميهمان کنايه ای ديگر کرده است.

اين خواننده محبوب در تازه ترين پست اينستاگرامی  خود به بهانه 
بيان خاطرات خانه پدری اش در خيابان خوش، با کنايه از تجربه فيلم 
«سنتوری» و همکاری با داريوش مهرجويی ياد کرده است. او با 
يادآوری شرايط خواندن قطعات فيلم «سنتوری» با ذکر عبارت «بعضی 
اوقات خنده ام می گيرد به جويندگان مهری که فلسفه می دانند و 
کاری می گردانند، اما جای مهر به راحتی دهان شان را به بی مهری باز 

می کنند»، به داريوش مهرجويی، کارگردان فيلم «سنتوری» کنايه زد.
اختلاف داريوش مهرجويی و محسن چاوشی به پيش توليد فيلم 
«سنتوری ۲» بازمی گردد که با انصراف اين خواننده از حضور در آن، 

مجادلات کلامی اين دو هنرمند به اوج 
رسيد. محسن چاوشی در پست تازه 
اينستاگرامی اش نوشته است:  «آن روزها 
زنده ها که هيچ، مرده ها هم زنده به حسابم 
نمی آوردند. گذشت و صد البته همه را 
بيازمودم، اصلا خوش ترم نيامد که نيامد! 
خوش تر کدامست آخِر؟ در خيابان خوش 
قدم می زدم، منزل پدری ام را می گويم و 
هر روز ناخوش احوال تر، کليد می انداختم 
به در و آرام به تنها اتاق خانه می خزيدم و به لامپ چهلِ آويزان و سيم 
مبارکش خيره می شدم.. خاموشی عيب پوش است درست اما خفه ات 
می کند. هيچ چيز به اندازه کج  فهمی نمی تواند آزارت بدهد. آن قدر که 
قلبت آن لحظه با سَــقَر تفاوتی نمی کند ... من چهارمين نام دوزخ که 
هيچ، هزارمين نام دوزخم! زخم خورده و بی مرهم و بی محرم! تنها رفيق 
سوختگی هايت خميرِ دندان! آه از اين امَردادی بی دندان... علیِ سنتوری 
در همان اتاق شکل گرفت. من با تو خوشم تو خوشی با دل من! من با تو

 بی تو با شما بی  شما با همه بی همه ناخوشم. بعضی اوقات خنده ام می گيرد 
به جويندگان مِهری که فلسفه می دانند و کاری می گردانند! اما جای مهر 
به راحتی دهانشان را به بی مهری باز می کنند .. اميدوارم به تريج قبای 
کسی برنخورد .. فقط خنده ام می گيرد! البته اگر اجازه می دهيد بخندم !»

شهروند| ظاهرا بازسازی ورزشگاه 
آزادی با هزينه ای بالغ بر ١٥ ميليارد 
تومان حسابی به مسئولان سازمان 
توسعه و تجهيز اماکن ورزشی و وزارت 
ورزش فشار آورده که می خواهند اين 
هزينه را در مدت زمانی اندک از استقلال 
و پرسپوليس بگيرند! تيم های استقلال و 
پرسپوليس از ديرباز برای انجام هر بازی 
که در ورزشگاه آزادی انجام می دادند، 

مبلغی به مسئولان ورزشگاه پرداخت می کردند، اما از اين پس 
مبلغ مذکور به شکل قابل توجهی افزايش می يابد. اين مبلغ  سال 
گذشته ٧٠ ميليون تومان برای هر دو تيم در هر بازی تعيين شده 
بود. امسال اما نرخ اجاره ورزشگاه آزادی برای سرخابی ها بيش از 
٤٠ ميليون تومان افزايش داشته است. طبق قيمت کارشناسی 
جديد، اجاره ورزشگاه آزادی برای ديدارهای خانگی امسال دو 
باشگاه پرسپوليس و استقلال ١١٢ ميليون تومان تعيين شده. اين 
رقمی است که پرسپوليس و استقلال بايد بابت ديدارهای خانگی 
خود در آزادی پرداخت کنند. البته به گفته فرهاد نيکوخصال، 
مدير مجموعه ورزشی آزادی قيمت کارشناسی اجاره ورزشگاه 

آزادی برای ديدارهای امسال کمی دير 
انجام شد. نرخ جديد بايد از فروردين 
ماه با افزايش ١٠ تا ٢٠ درصدی 
محاسبه می شد، اما اين کار با تاخير 
چندماهه انجام شده است. با اين حساب 
پرسپوليسی ها که شنبه آينده و در ديدار 
برگشت فينال آسيايی خود ميزبان 
تيم کاشيما آنتلرز ژاپن هستند، بايد 
۱۱۲ ميليون بابت اجاره ورزشگاه آزادی 
پرداخت کنند. اما اين سوال مطرح است که با توجه به حساسيت 
اين بازی برای مجموعه فوتبال و ورزش ايران ممکن است تخفيفی 
برای اجاره آزادی در اين بازی لحاظ شود؟ يا اين که با لحاظ کردن 
اهميت بازی، حضور گسترده مسئولان و تماشاگران و به خصوص 
درآمدی که از اين بازی نصيب پرسپوليس می شود، رقم اجاره 
برای اين تک بازی افزايش خواهد داشت؟ استقلال و پرسپوليس 
به طور ميانگين در هر فصل هرکدام ٢٣ بازی در ورزشگاه آزادی 
انجام می دهند که هزينه ای نزديک به يک ميليارد تومان به آنها با 
شيوه جديد اضافه می شود. اتفاقی که می تواند صدای مسئولان دو 

باشگاه را دربياورد.

کنایه محسن چاوشى به مهر و بى مهرى داریوش مهرجویى هزینه اجاره آزادى در هر مسابقه 112 میلیون تومان شد

التحمیل یک میلیارد پول زور به استقلال و پرسپولیس!
نج

ج

#  على_کریمى
 #آزاده_نامدارى_جدید 

 #گلزار_کتاب_خوان

کی روش بازی را در ساختمان پک تماشا کند.

خوانندگان فینال آسیا


